Заведующему МАДОУ детский сад №51 г. Улан-Удэ

Е.С.Будаевой

от

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по родительской оплате за присмотр и уход за детьми в размере

50% за моего ребенка (ФИО)_____________________________________________________

«___»__________20______г, группа__________

Приложение

1.____________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________

Дата______________________Подпись____________________

Заведующему МАДОУ детский сад №51 г. Улан-Удэ

Е.С.Будаевой

от

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по родительской оплате за присмотр и уход за детьми в размере

50% за моего ребенка (ФИО)_____________________________________________________

«___»__________20______г, группа__________

Приложение

1.____________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________

Дата______________________Подпись____________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-11T14:31:06+0500